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
vetri. Caldaia nuova.  Riscaldamento autonomo. 
Classe en. F. Richiesta: 200.000 euro trattabili.

A3958 - CENTRO STORICO 

A4072 - ESCLUSIVA 

Nelle vicinanze della facoltà di Eco-
nomia e Commercio, proponiamo in 
vendita appartamento di mq 95, posto 
al piano secondo rialzato, ed ultimo, 
senza ascensore, composto da ingres-
so, sala, cucinino, tre camere, doppi 
servizi e due piccoli balconi. Ideale 
come uso investimento. Termo auto-
nomo. Classe energetica : G. Richie-
sta 110.000 euro trattabili. 

A4073 - APPARTAMENTO DI MQ 65 

al piano rialzato composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, riposti-
glio/lavanderia, bagno, garage, 
cantina e giardino in uso esclusi-
vo. Termo autonomo. Richiesta 
€ 65.000 trattabili. Classe ener-
getica: G. 

A4055 – ZONA REGIONE A3162 – BELLA SOLUZIONE VICINANZE VIA URBINO 

appartamento di mq 105 posto al 
piano rialzato, composto da ingres-
so, corridoio, soggiorno, tinello con 
cucinino, due camere matrimoniali, 
bagno con box doccia, ripostiglio, 
cantina e posto auto. 
Termo autonomo. Classe energeti-
ca: G. 
Prezzo: euro 105.000. 

Appartamento di mq 120, posto al pia-
no primo, con ascensore, composto 
da ingresso, salone, cucina abitabile, 
tre camere matrimoniali, un bagno, 
cantina e box auto singolo. Termo 
autonomo. 
Classe energetica F. 
Richiesta 125.000 euro trattabili.

A3910 - ZONA PIANO 

in zona pianeggiante e servitissima 
proponiamo in vendita appartamen-
to molto luminoso di mq 102, posto 
al piano 5° con ascensore, compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, due camere matrimoniale, bagno 
con fi nestra, ripostiglio, due balconi 
e soffi tta.  Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: € 70.000. 

A4092 - ESCLUSIVA 

Appartamento di mq 90 al piano se-
condo, senza ascensore, composto 
da ingresso, soggiorno e cucina, 
due camere matrimoniali, bagno, 
cantina, due balconi, garage singolo 
di mq 60. 
Privo di impianto di riscaldamento. 
Classe energetica: G. 
Richiesta € 80.000 TRATTABILI 

A4086 - TAVERNELLE 

In contesto riservato e verdeggiate, proponiamo in 
vendita appartamento da rivedere internamente di 90 
mq, posto al piano secondo rialzato ed ultimo, senza 
ascensore, composto da ingresso, corridoio, salone 
con balcone e vista panoramica, cucina abitabile con 
secondo balcone, bagno fi nestrato con vasca, camera 
matrimoniale, camera doppia, ripostiglio. Completa la 
proprietà una cantina. Posto auto esterno ed interno. 
Riscaldamento centralizzato con contabilizzatori. Clas-
se energetica G. Ottima soluzione sia ad uso abitativo 
che ad uso investimento. Richiesta 75.000 euro. 

A4079 - CENTRO STORICO - ESCLUSIVA CON MANDATO 

- Casa da cielo a terra di totali mq 85 
composta da: 
-al piano terreno da ingresso, cucina 
abitabile, sala, ripostiglio/lavanderia; 
-al piano primo da tre camere (due 
doppie e una singola), bagno. 
Termo autonomo. 
Richiesta € 130.000 trattabili. 
Classe energetica: G. 

A3864 - ZONA GRAZIE 

grazioso appartamento di mq 80, 
posto al piano terzo, con ascen-
sore, composto da Ingresso, sala, 
cucina, 2 camere matrimoniale, un 
bagno. Posto Auto assegnato in ga-
rage condominiale, soffi tta e cantina 
soppalcata. Termo aut. Classe en. F. 
Richiesta 150.000 euro. 

A3794 - ZONA CORSO CARLO ALBERTO 

Appartamento interamente ristruttu-
rato di mq 85, posto al piano sesto, 
con ascensore, composto di ingres-
so, sala, cucina abitabile, due ampie 
camere da letto, bagno fi nestrato, 
piccolo ripostiglio, due balconi.
Termo autonomo. 
Classe energetica F. 
Prezzo: € 77.000,00 tratt. 

A4080 - ESCLUSIVA CON MANDATO 

Nelle vicinanze di Via Pesaro 
vendiamo appartamento di mq 
75 al piano primo composto da 
ingresso, sala con angolo cot-
tura, due camere matrimoniali, 
bagno, due posti auto, cantina. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
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Osimo semicentro – se 
cerchi un app.to grande 
e dotato di tutto: in bi-
familiare app.to mq 120, 
4 balconi, terrazzo di 60 
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
CHIESTA.
EURO 180.000 TRATT.

COD. V-385
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 85 AL 1° PIANO RIALZATO CON 
CUCINA ABIT., SOGGIORNO, 2 CAME-
RE MATRIM., 2 BAGNI, RIPOST., AM-
PIO BALCONE VISTA MARE, GARAGE 
SINGOLO DI MQ. 20 CA. TERMO AU-
TONOMO.CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 138.000 TRATT.

COD. V-374 ANCONA
-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 3° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA CON TERRAZZINO, 2 CAMERE, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO. CORTE CONDOMINIALE 
PER PARCHEGGIO. (+ EVENTUALE GARAGE 
SINGOLO DI MQ. 18 CA.) ZONA POCO TRAF-
FICATA.  BUONE CONDIZIONI. TERMO AUTO-
NOMO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 112.000

COD. V-390
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° 
PIANO CON CUCININO, SOGGIOR-
NO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 TERRAZ-
ZI DA MQ. 35 CA. OGNUNO. TER-
MO AUT. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. G. EURO 130.000 TRATTA-
BILI

COD. V-384
CAMERANO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 65 
CA. – NUOVO, GIA’ FINITO E PRONTO 
DA ABITARE – AL PIANO TERRA CON IN-
GRESSO INDIPEND. SOGGIORNO-ANG. 
COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO, GIARDI-
NO DOPPIO, POSTO AUTO.
TERMO AUTONOMO. OTTIME FINITU-
RE!!! CLASSE ENERGETICA A.P.E CLAS-
SE A. EURO 145.000 TRATT.

COD. V-387 ANCONA-ZONA 
VIA VENETO

VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 120 
AL PIANO RIALZATO CON ASCENSORE 
CON INGR. SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TAB., 3 CAMERE, 2 BAGNI, 2 BALCONI, 
CORTE PRIVATA DI MQ. 30, CANTINA 
E POSTO AUTO IN GARAGE COND.LE. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. EURO 169.000 !!!

COD. V-381
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2° PIANO 
CON AMPIO INGRESSO, CUCINA, SOG-
GIORNO, CAMERA MATRIMONIALE, CAME-
RETTA, BAGNO, 2 BALCONI VISTA MARE, 
SOFFITTA, PICCOLO ORTO. TERMO AUTO-
NOMO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-388
ANCONA-VERBENA

VENDIAMO APPARTAMENTO CON 
CUCINA, AMPIO SOGGIORNO CON 
TERRAZZINO PANORAMICO, 2 CAME-
RE GRANDI, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E POSTO AUTO COND.LE. 
TERMO AUTONOMO. ASCENSORE. IN-
FISSI PVC DOPPI VETRI. BUONE CON-
DIZIONI. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
F. PREZZO TRATTABILE

COD. V-382
ANCONA-CENTRO STORICO

VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 
140 CA. SU PIU’ PIANI IN OTTIME 
CONDIZIONI E ABITABILE DA SUBI-
TO. ZONA POCO TRAFFICATA MA 
MOLTO SERVITA. OTTIMA ANCHE DA 
AFFITTARE.
CLASSE ENERGETICA A.P.E. CLAS-
SE E. EURO 160.000 TRATTABILI !!!

COD. V-380 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 80 CA. CON SALO-
NE, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
BAGNO E BALCONE.
TERMO AUTONOMO. ASCENSO-
RE. ZONA TRANQUILLA E SERVI-
TA. AMPIO PARCHEGGIO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 85.000 TRATTABILI.

BAR
RISTORANTE

COCKTAIL
APERICENA

Senigallia - Piazzale della Libertà
320 2627457  dorianomicci@gmail.com

l’Agenzia immobiliare di casa nel mondo !     www.piazzahouse.it

C.so Amendola n° 40/a - info@piazzahouse.it P.za Umberto I, 10 - polverigi@piazzahouse.it
Ag. ANCONA Ag. POLVERIGI

071 2801992 071 906273

 VA1998 POLVERIGI € 178.000 IN CONTESTO A 
SCHIERA MOLTO RISERVATO Ottimo apparta-
mento al primo piano ed ultimo piano di testa 
con ingresso indipendente. L’accesso e’ su un 
delizioso balconcino panoramico dove rilassar-
si .L’ingresso  e’ nel soggiorno grande, lumino-
so e con caminetto, la cucina e’ abitabile e il 
reparto notte e costituito da 3 camere e un ba-
gno grande. Completa la proprietà una soffitta 
e un garage doppio. 

VA2150 POLVERIGI € 165.000  IN CONTESTO RESIDENZIA-
LE CENTRO  OTTIMO APPARTAMENTO AL PIANO TERRA IN 
PALAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE. L’ ingresso e’ nel sog-
giorno ampio e luminoso con cucina a vista e con accesso alla 
corte dove rilassarsi anche con gli amici . Un disimpegno ci porta 
nel reparto notte con la camera matrimoniale con cabina arma-
dio e bagno interno, una seconda camera media e il bagno grade 
con doccia . Con la scala interna si accede alla taverna molto 
spaziosa e ottimamente rifinita. Completano la proprietà 2 gara-
ge collegati tra loro e un posto auto esterno. Classe in definizione. 

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
cantina, garage e termo aut. € 245.000 
trattabili. Ipe 92,923 - Classe F

AV-4436 Zona Grazie - Via B. 
Gigli app.to al 1P con ascenso-
re mq 80 ampio soggiorno, cu-
cina, due camere, bagno, can-
tina e garage. Lavori esterni in 
fase di realizzazione. € 85.000 
trattabili. Ape in richiesta. 

AV-4435 Collemarino  Delizioso app.
to ristrutturato vista mare al 4UP  s.a, 
soggiorno con angolo cottura, came-
ra, cameretta/studio, bagno, balcone, 
cantina, sottotetto al grezzo collegato 
da scala retrattile. € 79.000. 
Ape in richiesta

AV-4445 ZONA ALTA VIA XXV APRILE  In Esclusiva appartamento luminosissimo completamente ristrutturato al 
piano primo di circa mq 115 oltre a due balconi e cantina. garage e giardino di proprietà condominiali, assegnati in 
uso esclusivo. ulteriore possibilità  di parcheggio nel cortile comune. l’appartamento e’ composto di: ingresso-corri-
doio, soggiorno, ampio tinello con cucinotto, dispensa; zona notte con tre camere e bagno. termo autonomo, infissi 
certificati, porta blindata Dierre, cucina in muratura, bagno nuovo. particolare attenzione e’ stata data al risparmio 
energetico, realizzando, in una parete esposta, il cappotto termico. Ape in richiesta. € 213.000 trattabili.

AV-4442 R.ADRIATICO in esclu-
siva via Goito app.to mq. 65 al 3p 
ingresso, ampio soggiorno con 
balcone, cucina, bagno, camera 
matrimoniale con annesso sottotetto 
attrezzato e soffitta. richiesta euro 
138.000 trattabili. ape in richiesta.
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www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls

Via Flaminia, 551
60015 Falconara M.

071 9175806   071 9173222

FALCONARA MARITTIMA - 
VIA BALDELLI A pochi passi 
dal centro soluzione indipendente 
abbinata ad un lato composta da: 
ingresso, salone, cucina con cami-
no, bagno, camera matrimoniale, 
piccolo cortile e taverna con cuci-
na e bagno. Possibilità di realizza-
zione della seconda camera. Euro 
75.000.

CASTELFERRETTI 
Nella prima periferia del pa-
ese bellissima villa indipen-
dente di 180 mq calpestabili, 
con ampia corte con piscina, 
ed annessi uso garage e can-
tina. OTTIME CONDIZIONI. 
Euro 305.000.

CAMERATA PICENA – VIA 
DEI MILLE Porzione di villa trifa-
miliare con ingresso indipendente, 
garage e taverna al piano interra-
to, appartamento al piano terra 
collegato internamente composto 
da cucina abitabile, ampio salone, 
camera matrimoniale, cameretta, 
bagno e soppalco. Giardino di mq 
200. Prezzo Euro 205.000.

CASTELFERRETTI In 
posizione tranquilla a poca 
distanza dal centro, villa bi-
familiare composta da due 
appartamenti ognuno con 
ingresso indipendente. Am-
pia corte piantumata, garage 
e taverna. Buone condizioni. 
Euro 250.000.

FALCONARA MARITTI-
MA – IN CENTRO Solu-
zione singola dei primi del 
‘900 in posizione centrale, di 
250 sviluppata su due livelli, 
con garage, ampio giardino e 
mansarda. Buone condizioni. 
Prezzo  Euro 285.000.

ARCEVIA Nello splendi-
do borgo di Montefortino 
a pochi minuti da Arcevia, 
caratteristica soluzione indi-
pendente di 60 mq con corte.
Euro 35.000.

SPECIALE SOLUZIONI SINGOLE

EUROCASA ASSUME
AGENTI IMMOBILIARI E COLLABORATORI

per colloquio informativo riservato
contattare lo  071.9175806

o inviare curriculum via mail a
info@eurocasanetwork.com

CAMERATA PICENA In posizione collinare e panora-
mica, villa singola libera su quattro lati con ampia corte 
piantumata. Al piano interrato garage e taverna composta 
da cucina con camino, camera e bagno. Piano terra salo-
ne doppio, cucina abitabile, camera matrimoniale e bagno; 
piano primo tre camere, due bagni, due balconi e terrazza. 
Cappotto termico e stufa a pellet collegata all’impianto ter-
mico. Classe energetica C.

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteott i  79 -  Ancona
immobi3@libero.it

071 206854
338 6363937
3311124080

Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3794 - ZONA CORSO CARLO ALBERTO A3989 - GRAZIE 

Appartamento interamen-
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
poichè finestrato). Ottime condizioni, costruito 

da soli 8 anni. Ideale per giovani coppie. € 95.000. Classe en. In fase di def.

5527 –  BRECCE BIANCHE: IN 
ESCLUSIVA luminosissimo e PA-
NORAMICO appartamento di 110 
mq circa posto al 5° ed ultimo pia-
no con ascensore, composto da 
ingresso, ampia sala, cucina, tre 
camere matrimoniali, doppi servi-

zi, balconi, ampio garage e due cantine. € 138.000. 
Classe en. In via di def.

5298 - ZONA REGIONE: apparta-
mento di 80 mq circa posto al pia-
no terra (gran parte degli affacci 
al piano primo) su piccolo condo-
minio di 8 famiglie, composto da 
ingresso nel soggiorno, cucinotto, 
2 camere (1 matrimoniale e 1 me-

dia), bagno finestrato con vasca, piccolo ripostiglio nel soppalco.
Rifiniture interne anni 80. Abitabile. 79.000 €. Classe en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa

V-4210 ANCONA CAPODIMONTE 
vendiamo appartamento panora-
mico di mq. 110. Ingresso, ampio 
soggiorno con balcone vista mare, 
cucina abitabile con balcone, 2 ma-
trimoniali, cameretta, bagno.
Ampia cantina, soffi tta e posto auto 

a rotazione in garage condominiale.

V-4070 ANCONA ZONA REGIO-
NE, appartamento al 1°piano ri-
alzato, buone condizioni interne, 
,composto da: ingresso nel sog-
giorno c/balcone, cucina abita-
bile c/balcone, n.2 matrimoniali, 
bagno con vasca, ripostiglio e ar-
madio a muro nel corridoio notte.

Cantina e posto auto ext. Prezzo € 120.000

V-4191 ANCONA ZONA PA-
NORAMICA, vendiamo appar-
tamento di mq 115 al piano ri-
alzato con giardino, composto 
di ingresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile.2 camere, ca-
meretta, doppi servizi. Cantina 
e posto auto a rotazione. Ape: 
Classe F. Prezzo € 175.000  

V-4209 ANCONA CENTRO STORICO, 
vendiamo, in palazzina di recente 
costruzione, appartamento mq 75 
in buone condizioni interne al piano 
terra con ingresso indipendente su 
corte di mq 45,composto da: ingres-
so nel soggiorno con angolo cottu-
ra, disimpegno zona notte, ampia 

camera matrimoniale, cameretta , 2 bagni. Prezzo € 115000

V-4202 ANCONA ZONA GRAZIE, 
vendiamo appartamento con ampio 
giardino e terrazzo. Ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina abitabile 
con accesso al giardino e terrazzo, 
dispensa, n. 2 matrimoniali, came-
retta o studio, bagno, ripostiglio con 
fi nestra e possibilità di realizzare un 

secondo bagno, giardino e terrazzo. Ampia soffi tta. Prezzo € 115000

V-4180 ANCONA VIA FRIULI, in 
palazzina di 6 unità, vendiamo 
app.to al 3° e ultimo piano con 
ingresso, soggiorno, cucinotto 
con balcone, matrimoniale con 
balcone vista mare, cameretta, 
bagno e ripostiglio. Cantina. 
Classe F, Ipeg 27.44.

V-4196 ANCONA ZONA PIN-
CIO, vendiamo app.to di mq 115 
composto di soggiorno, sala 
pranzo in veranda, cucina c/ 
terrazzo c/pergola in legno, n.3 
camere, doppi servizi, riposti-
glio e posto auto interno. Buone 
condizioni. Classe E. 
Prezzo € 265.000
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
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